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Ny protokoll med tillitsvalde med tanke på utlandsreiser under Korona-perioden  

 

 

 
 

Framlegg til vedtak: 

Kommunestyret tar orienteringa til vitande. 
 

Kommunestyret - 004/20 - 18.06.2020 

 

KS - behandling: 

Rådmann Liv Løvvik orienterte om saka.  
Handsaming i kommunestyret:  
Samrøystes for rådmannen sitt framlegg til vedtak 
 
 

 

KS - vedtak: 

Kommunestyret tar orienteringa til vitande. 
 

 

Saksopplysninger: 

ENDRA PROTOKOLL OM UTANLANDSREISE FOR TILSETTE I AUSTRHEIM KOMMUNE 
 
 
Tid/stad:    15.06.20/Teamsmøte 
Frå Austrheim kommune møtte: Rådmann Liv Løvvik, Økonomi- og personalsjef Odd Harald 
Dommersnes  
    og personalrådgjevar Wenche Myrmel 
Frå Fagforbundet møtte:  HTV Janina Fenne 
Frå Utdanningsforbundet møtte: HTV Geir Follesø 
Frå NITO møtte:   HTV Stein Kåre Løvslett 



 

 

Frå NSF møtte:   HTV Unn Iren Tangedal 
 
 
Drøftingsresultat: 
Syner til protokoll av 28.04.20 der vi kan ha nye drøftingar med organisasjonen dersom 
koronasitasjonen endrar seg. 
Formål med forbod: 
Formålet med forbodet for alle tilsette i Austrheim kommune mot å reise til utlandet er å hindre 
spreiing av koronaviruset og at det er stor knappheit på all personell i samband med at dei tilsette 
må i karantene etter reisa. Årsaka er at arbeidsgjevar kan ikkje legge til rette for meir ferie, ulønna 
permisjon, avspasering eller heimekontor. Austrheim kommune treng all arbeidskraft i alle avdelingar 
for å sikre innbyggjarane eit minimum av tenester innanfor alle områder. Det er drøfta med dei 
tillitsvalde at alle tilsette kan bli mellombels overført til andre arbeidsoppgåver eller arbeidsstader. 
Resultat: 
I samband med utbrot av koronaviruset frårår UD reiser som ikkje er strengt nødvendige til alle land. 
Reiserådet gjeld til 20. august 2020. 
Ein opnar opp reiser til område i Norden som ligg innanfor smittekriteriet som er fastsett av 
Folkehelseinstituttet. Finland, Island, Danmark, Færøyane og Grønland er unntatt frå reiserådet frå 
og med 15. juni. I Svergie er det kun Gotland ein opnar opp opp for.  
Den tilsette må halde seg oppdatert på Folkehelseinstituttet si heimeside (FHI.no). Oversikta over 
land blir oppdatert minst kvar 14. dag. 
Arbeidsgjevar kan i kraft av arbeidsgjevar sin styringsrett nekte tilsette å reise til land som fell 
utanom smittekriteriet.  Arbeidsgjevar har drøfta og blitt einige med dei tillitsvalde om behov og 
gjennomføring av dette forbodet. 
Dersom arbeidstakar reiser til tross for forbodet, vil dette kunne vere ordrenekt som kan medføra 
arbeidsrettslege reaksjonar. 
Protokollen gjeld frå dags dato til 20.08.20. Ved eventuelle endringar i situasjonen vert det 
gjennomført nye drøftingar med organisasjonane knytta til denne protokoll. 
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For Austrheim kommune   NSF    NITO 
 
 
Odd Harald Dommersnes   Unn Iren Tangedal  Stein Kåre Løvslett 
Økonomi- og personalsjef   HTV    HTV 
 
 
For Fagforbundet    For Utdanningsforbundet 
 
Janina Fenne    Geir Follesø 
HTV     HTV 
 

 

         

 

  


